

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านกลาง หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๑๔๙,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านกลาง หมู่ที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลควนเมากำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายทิพรัตน์ จินปาน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประหยัด ขาวนุ้ย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวศิริลักษณ์ กลับจันทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
		และเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โปรดกรอกข้อมูลในช่อง " สีเหลือง " เท่านั้น

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			เริ่ม STA.	0+180	ผิวจราจรกว้าง	5.00 เมตร	ผิวจราจรยาว	380.00 เมตร
	ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ้าน	กึ่งกลาง						
ประเภทงาน	ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก			สิ้นสุด STA.	0+560	ผิวจราจรหนา	0.15 เมตร	ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้าง	0.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้าน	กึ่งกลาง	หมู่ที่ 2	ตำบล	ควนเมา	อำเภอ	รัษฎา	จังหวัด	ตรัง
ชื่อสายทาง	บ้านกลาง หมู่ที่ 2			ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) หน้า 36 ลำดับที่ 4 (กองช่าง)					
หน่วยงานจัดทำ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา			แบบเลขที่	0 /	2565	ประมาณราคาเมื่อวันที่	กรกฎาคม 2565	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,280.00	11.97	27,291.60	1.3795	16.51	37,648.76	
2	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	76.00	564.32	42,888.32	1.3795	778.47	59,164.43	
2.1	งานไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	76.00	564.32	42,888.32	1.3795	778.47	59,164.43	
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	95.00	681.66	64,757.70	1.3795	940.34	89,333.24	
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	95.00	681.66	64,757.70	1.3795	940.34	89,333.24	
4	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,900.00	357.70	679,630.00	1.3795	493.44	937,549.58	
4.1	ผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,900.00	357.70	679,630.00	1.3795	493.44	937,549.58	
4.2	รอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	63.33	262.45	16,621.83	1.3795	362.04	22,929.81	
4.3	รอยต่อเอนหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	121.67	166.73	20,285.48	1.3795	230.00	27,983.81	
4.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	379.50	55.64	21,115.38	1.3795	76.75	29,128.66	
	รวม				872,590.31			1,203,738.29	
	คิดเพียง							1,203,000.00	

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	872,590.31
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795

5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	1.0000
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)	=	1.3795
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)	=	0.0000

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , เงินประกันผลงาน 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ค่างานอื่น ๆ

- ป้ายโครงการ	=	0.00	(ป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย และป้ายถาวร(เหล็ก) จำนวน 1 ป้าย)
รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	=	1,203,000.00	(ห้างล้างสองแสนสามพันบาทถ้วน)
คิดเป็นเงินเพียง	=	1,203,000.00	(ห้างล้างสองแสนสามพันบาทถ้วน)
เฉลี่ยราคาคาถนนวน ประมาณ	633.16	บาท / ตารางเมตร	(หักร้อยละสิบสามบาทสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้าง ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนี้

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

ตำแหน่ง

ลงชื่อ

(นายประหทัย ขวาน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายพิพัทธ์น จินปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวศิริลักษณ์ กัลป์พันธ์)

ตำแหน่ง
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ